

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 433916	
FOLIO FISCAL:	
4bd9f9d2-f9e7-4210-92ee-e42e7865610a	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000507247013	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
26/01/2025 22:32:30	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-01-26T22:32:30	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 AVENIDA EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1020858	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1026348	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1613479	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1923262	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 588335521	17.24	17.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 58856699	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 588606461	66.38	66.38

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 433916	
FOLIO FISCAL:	
4bd9f9d2-f9e7-4210-92ee-e42e7865610a	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000507247013	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
26/01/2025 22:32:30	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-01-26T22:32:30	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 AVENIDA EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

VYeCymV1I9GW7RAnjLaUz9puHPusBBpnDucmR7+A6/Y4rFmsTbc8QIKhC9z4jLNsqq/1AotopgHPm7dj8wKx/yg1+m824gQ0xiNCyQRPd2T7ltQrC6GfogTnP07+yYaHeOo3hXrOeW41ovSTDYlHwF/n6XO1BZrYignGqrFWtKrArD9b6hifgY8i5gq+lnKL2FA9zoveNodLEODNLm8PA5inlnYji3SlwRE86raiFSKgSTFy357fxADWI95Rgsg/c1bll0KV4bH26P8pr9ulYscRDwTpx/fv8ZFlsvVhSdtgaheGNEZt+T7ESvCcv/78molupBYvty8DGGGrkGBqPQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

DLvj5lUpAgrXVcl5J1oC7kNVv9DywXji7ZvozTftCMbeBbyqDdDhbH4JL0cvYJaqZag4N9Q9edYmKpPmIzwBWpFz0wLSU2DQGFquZAGOfmgASzU+b6xkLE5S48t0nXswbymiCRMTaw9OGquuaigsvXbLZx/TrKbS17rN/Uch/AWAjzAtBfza0afSpYeFkljRUyUyQNXZlIiRovoaqj4P1x0i9vZoZLC1zgliKE5LvW/iuqsxC0JSsB2JiipJhCgF3rkOryrZZ4a6pq2ZENgMxc d9IygQNlx44zjst1lfjFNNmGw+vkTSRKuwwpOHvvVNUjSvxktwWVlg6cEgXwZsIA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|4bd9f9d2-f9e7-4210-92ee-e42e7865610a|2025-01-26T22:32:30|CAD100607RY8|VYeCymV1I9GW7RAnjLaUz9puHPusBBpnDucmR7+A6/Y4rFmsTbc8QIKhC9z4jLNsqq/1AotopgHPm7dj8wKx/yg1+m824gQ0xiNCyQRPd2T7ltQrC6GfogTnP07+yYaHeOo3hXrOeW41ovSTDYlHwF/n6XO1BZrYignGqrFWtKrArD9b6hifgY8i5gq+lnKL2FA9zoveNodLEODNLm8PA5inlnYji3SlwRE86raiFSKgSTFy357fxADWI95Rgsg/c1bll0KV4bH26P8pr9ulYscRDwTpx/fv8ZFlsvVhSdtgaheGNEZt+T7ESvCcv/78molupBYvty8DGGGrkGBqPQ==|00001000000507247013||



IMPORTE LETRA TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.	SUB-TOTAL	313.80
	16 % 002	50.20
	TOTAL	364.00